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Prezydent Miasta Starachowice przyznał dotacje na zadania publiczne

związane z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022

roku. Łączna wartość dotacji przyznanych starachowickim organizacjom

pozarządowym wyniosła 268.500 złotych.

Dotacje zostały przyznane na zadania konkursowe z zakresu wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej:

- udział reprezentantów starachowickich klubów sportowych w seniorskich

rozgrywkach ligowych lub w zawodach rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej w

kategorii seniorów.

- organizacja imprez sportowych promujących Gminę Starachowice.

4 oferty złożone - 4 dotacje przyznane

W procedurze konkursowej dotyczącej powyższych zadań złożono łącznie 4 oferty.

Oferty zostały ocenione pod względem formalnym i merytorycznym. Po

przeprowadzonej ich ocenie oraz analizie zostały podjęte ostateczne decyzje w

wyniku, których Gmina Starachowice przyznała dotacje na realizację 4 projektów.

Na zadanie związane z udziałem reprezentantów starachowichowickich klubów

sportowych w seniorskich rozgrywkach ligowych dotacje otrzymały Miejski Klub

Sportowy "STAR" (250.000 złotych) oraz OKS Instal Michałów (3.500 złotych). Oba

stowarzyszenia planują realizację swoich zadań poprzez udział swoich drużyn w

piłkarskich rozgrywkach ligowych. MKS Star rywalizuje w rozgrywkach czwartej ligi

świętokrzyskiej, a Instal rozgrywa swoje mecze w piłkarskiej klasie B. 

Z kolei na zadanie związane z udziałem w zawodach rangi ogólnopolskiej i

międzynarodowej w kategorii seniorów dotację otrzymał Szymanowski Triathlon

Team - 5.000 złotych.

W przypadku zadania dotyczącego organizacji imprez sportowych jedyną ofertą była

propozycja organizacji Pucharu Polski w kickboxingu przez Klub Sportowy Dragon.

Miasto wesprze organizację tej imprezy kwotą 10.000 złotych. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące rozstrzygnięć konkursowych znajdują

się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej lub można się z nimi

zapoznać klikając w poniższe zestawienie.
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